Ano 2015, Número 026 Vitória,  Página 4 segunda-feira, 9 de fevereiro de 2015

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, com fulcro nas disposições da Resolução TSE Nº
23.092/2009, de 03 de agosto de 2009 e Resolução TRE/ES nº. 27/2013, de 11 de março
de 2013.

RESOLVE

LOTAR o servidor Paulo Henrique Amaro da Silva, Técnico Judiciário - Área
Administrativa do quadro efetivo deste Tribunal, na 47ª Zona Eleitoral - Viana, a partir da
data da publicação deste Ato, considerando o resultado final do concurso de Remoção nº
04/2014, homologado por decisão dessa Presidência à fl. 135 dos autos nº. 11910/2014.

SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA
VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA

ATO N.º 84, DE 06/02/2015.

O DESEMBARGADOR SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA, VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA, NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, com fulcro nas disposições da Resolução TSE Nº
23.092/2009, de 03 de agosto de 2009 e Resolução TRE/ES nº. 27/2013, de 11 de março
de 2013.

RESOLVE

I - LOTAR o servidor Maurício Xavier da Costa, Técnico Judiciário - Área Administrativa
do quadro efetivo deste Tribunal, na 54ª Zona Eleitoral - Cariacica, a partir da data da
publicação deste Ato, considerando o resultado final do concurso de Remoção nº 04/2014,
homologado por decisão dessa Presidência à fl. 135 dos autos nº. 11910/2014.

II - LOTAR PROVISÓRIAMENTE o servidor na 58ª Zona Eleitoral - Cariacica/ES a partir da
efetiva instalação da mesma.

SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA
VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA

ATO N.º 85, DE 06/02/2015.

O DESEMBARGADOR SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA, VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA, NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, com fulcro nas disposições da Resolução TSE Nº
23.092/2009, de 03 de agosto de 2009 e Resolução TRE/ES nº. 27/2013, de 11 de março
de 2013.

RESOLVE

LOTAR o servidor José Álvaro Saad de Araújo, Técnico Judiciário - Área Administrativa
do quadro efetivo deste Tribunal, na Secretaria do TRE/ES - Vitória, a partir da data da
publicação deste Ato, considerando o resultado final do concurso de Remoção nº 04/2014,
homologado por decisão dessa Presidência à fl. 135 dos autos nº. 11910/2014.

SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA
VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA

ATO N.º 87, DE 06/02/2015.

O DESEMBARGADOR SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA, VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA, NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, com fulcro nas disposições da Resolução TSE Nº
23.092/2009, de 03 de agosto de 2009 e Resolução TRE/ES nº. 27/2013, de 11 de março
de 2013.

RESOLVE